МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЩЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МБОУ «Кощеевская СОШ»)

ПРИКАЗ

15.10.2022 г. с. Кощеево №362

О внесении изменений в календарный учебный  график

МБОУ «Кощеевская СОШ»   на 2022-2023 учебный год

В связи с продлением «жѐлтого» уровня безопасности в Белгородской

области и принятием дополнительных мер безопасности обучающихся, на

основании решения педагогического совета МБОУ «Кощеевская СОШ»  от

15.10.2022 года  №2  приказываю:

1. Внести следующие  изменения в календарный учебный график МБОУ

«Кощеевская СОШ» на 2022-2023 учебный год:

- установить сроки осенних  каникул с 17.10.2022 г. по 21.10.2022 г.;

- установить начало второй учебной  четверти с 24.10.2022 г.

2. Заместителю директора Пашаеву Э.Н.:

- проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Учителю Марченко О.П.  разместитьданный приказ на официальном

сайте  школы в срок до 17.10.2022г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.